



ACTA D'OBERTURA DEL SOBRE C I PROPOSTA D'ADJUDICACIÓ

ASSISTENTS

-President:

Sr. Albert Boronat Avià- Gerent de REDESSA.

-Vocal:

Sr. Eduard Vicente Pacual - Director de firaReus Events

Sr. Gerard Juanpere Toral – Funcionari de l'Ajuntament de Reus

Sra. M^o Jesús Ramírez del Sol – Directora financera de REDESSA

-Secretària:

Sra. Liliانا Torné Burjalés- Assessora jurídica de REDESSA

A la ciutat de Reus, essent les 09:19 hores del dia 28 de juny de 2024, a les dependències de REDESSA, s'ha constituït la Mesa per procedir a l'obertura del SOBRE C de proposició econòmica i la documentació relativa a criteris quantificables de forma automàtica, de la contractació del **SERVEI D'ASSISTÈNCIA TÈCNICA I SUBMINISTRAMENT EN LA MODALITAT D'ARRENDAMENT DELS EQUIPS D'AUDIOVISUALS DE LES INSTAL·LACIONS DE REUS DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC, S.A. (REDESSA), EXPEDIENT 7/2024.**

Empreses assistents a l'obertura: Cap

Constada l'assistència del quòrum legal necessari, el President declara legalment constituïda la mesa de contractació i procedeix a l'obertura del sobre C mitjançant sobre digital.

Amb caràcter previ, es dona compte a la Mesa de l'informe del Sobre B emès per la tècnica en data 25 de juny de 2024, es procedeix a la seva lectura i la Mesa se'l fa seu.

El referit informe s'adjunta com a Annex 1 a la present acta.

D'acord amb l'informe tècnic, la puntuació del Sobre B de les empreses participants és la següent:





1) MANTENIMENT I ORGANITZACIÓ DE L MAGATZEM DE L'EQUIPAMENT AUDIOVISUAL (0-20 punts)	AUDIOLLUM SERVEIS S.L.	MEDIAFRAME PRODUCCIONES, S.L.
1.1) Model d'inventari de material audiovisual (0-10 punts)	7 punts	10 punts
1.2) Model de document de l'estat operatiu del material audiovisual (0-10 punts).	6 punts	10 punts
2) UNIFORMES (0-10 punts)		
2.1) Relació i fotografia de l'uniforme complet (0-10 punts)	7 punts	10 punts
TOTAL	20 punts	30 punts

D'acord el contingut del Sobre C de les empreses participants, el resultat de l'aplicació de les formules per part de la tècnica respecte els CRITERIS AVALUABLES DE FORMA AUTOMÀTICA, que s'adjunta a la present acta com Annex 2, és el següent:

1. **OFERTA ECONÒMICA**, sobre un total de 60 punts:

Empresa	Puntuació
AUDIOLLUM SERVEIS, S.L.	26,60 punts
MEDIAFRAME PRODUCCIONES, S.L.	60 punts

2. **MILLORES**, fins a 10 punts, es valoren les següents:

- Capacitat de resposta, fins a 5 punts.
- Certificats oficials de nivell d'anglès, fins a 4 punts.
- Millora de l'eficiència i l'eficàcia de l'empresa, fins a 1 punt.

La puntuació que obtenen les empreses en relació a aquest criteri sobre un total de 10 punts és:

	AUDIOLLUM SERVEIS, S.L.	MEDIAFRAME PRODUCCIONES, S.L.
Capacitat de resposta	5 punts	5 punts
Certificats oficials de nivell d'anglès	2 punts	0 punts
Millora de l'eficiència i l'eficàcia de l'empresa	0 punts	0 punts
PUNTS TOTAIS DE MILLORA	7 punts	5 punts





A continuació, la Mesa de contractació informa que, havent comprovat l'import de les ofertes, aquestes compleixen amb els requisits de l'Annex 3 del Plec de Clàusules Administratives, ja que no superen els preus màxims establerts.

Es fa constar que les ofertes presentades no concorren en baixa desproporcionada o anormal.

Per tant, respecte el contingut del Sobre C, referent als **CRITERIS AVALUABLES DE FORMA AUTOMÀTICA**, d'un total de **70 punts**, les puntuacions **TOTALS** són:

EMPRESA	PUNTUACIÓ TOTAL SOBRE C
AUDIOLLUM SERVEIS, S.L.	33,60 punts
MEDIAFRAME PRODUCCIONES, S.L.	65 punts

La mesa de contractació procedeix a realitzar la valoració total dels criteris que depenen d'un judici de valor i els criteris avaluable de forma automàtica mitjançant fórmula, obtenen el següent quadre total de puntuacions:

EMPRESA	PUNTUACIÓ SOBRE "B" (FINS A 30 PUNTS)	PUNTUACIÓ SOBRE "C" (FINS A 70 PUNTS)	PUNTUACIÓ TOTAL (100 PUNTS)
AUDIOLLUM SERVEIS, S.L.	20 punts	33,60 punts	53,60 punts
MEDIAFRAME PRODUCCIONES, S.L.	30 punts	65 punts	95 punts

S'adjunta com Annex 3 a la present acta les ofertes econòmiques presentades per les empreses on consten els preus unitaris per cada concepte.

Per tot l'exposat, la Mesa de Contractació, de conformitat amb les condicions que s'estableixen a la clàusula 17.2 del Plec de clàusules administratives i a l'article 150 LCSP, acorda:

1. Proposar a l'òrgan de contractació a l'empresa **MEDIAFRAME PRODUCCIONES, S.L.** com adjudicatari del contracte del **SERVEI D'ASSISTÈNCIA TÈCNICA I SUBMINISTRAMENT EN LA MODALITAT D'ARRENDAMENT DELS EQUIPS D'AUDIOVISUALS DE LES INSTAL·LACIONS DE REUS DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC, S.A. (REDESSA), EXPEDIENT 7/2024** segons les ofertes detallades a la present acta, tot això amb la subjecció al Plec de clàusules administratives i tècniques, i la resta de documentació obrant a l'expedient.





2. Proposar a l'òrgan de contractació que requereixi a l'empresa adjudicatària del contracte, per tal que en el termini màxim de **deu (10) dies hàbils**, a comptar des del següent a aquell en que hagués rebut el requeriment, presenti la documentació relacionada a la clàusula 17.2 del Plec de clàusules administratives.

Essent les 09:50 hores, es dona per acabat aquest acte, del qual s'estén la present acta i jo, la secretària en dono fe.

El President,

Albert Boronat Avià

La Secretària,

Liliana Torné Burjalés

Els vocals,

Eduard Vicente Pascual

Gerard Juanpere Toral

M^a Jesús Ramírez del Sol





INFORME TÈCNIC DE VALORACIÓ DE CRITERIS QUANTIFICABLES MITJANÇANT JUDICIS DE VALOR SUBJECTIUS DEL CONTRACTE DEL SERVEI D'ASSISTÈNCIA TÈCNICA I ARRENDAMENT DELS EQUIPS D'AUDIOVISUALS DE LES INSTAL·LACIONS DE REUS DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC S.A. (REDESSA).

D'acord amb la clàusula 15^a del Plec de clàusules administratives es procedeix a la valoració tècnica de la documentació relacionada amb els criteris d'adjudicació sotmesos a judici de valor, "Sobre B", obert per la Mesa de contractació en data 21 de juny de 2024, a les oficines de REDESSA i que correspon a les ofertes presentades, AUDIOLLUM SERVEIS S.L. i MEDIAFRAME PRODUCCIONES, S.L.

Es procedeix a la valoració de l'oferta tècnica presentada per AUDIOLLUM SERVEIS S.L. i MEDIAFRAME PRODUCCIONES, S.L. d'acord amb l'establert a **l'ANNEX 3 del Plec de clàusules administratives**, valorant-se **fins a un màxim de 30 punts** d'acord amb els següents criteris.

1) MANTENIMENT I ORGANITZACIÓ DEL MAGATZEM DE L'EQUIPAMENT AUDIOVISUAL (0-20 punts).

1.1) Model d'inventari de material audiovisual (0-10 punts).

Es valorarà la metodologia d'implantació de servei més coherent en funció de la proposta de tasques facilitada i el calendari d'adaptació més curt.

AUDIOLLUM SERVEIS S.L.

L'ofertant, tal i com es sol·licita, estableix el mes d'agost i desembre de cada any per la realització de l'inventari del material de REDESSA.

Concreta els diferents espais d'emmagatzematge que s'utilitzaran tenint en compte la freqüència d'ús dels diferents materials per agilitzar el temps de treball. Explica que el model d'inventari prendrà de base el Plec de Prescripcions Tècniques Particulars del Servei d'Assistència Tècnica i Arrendament dels Equips d'Audiovisuals de les instal·lacions presentat en el punt 1.5 del Plec de Prescripcions tècniques, transformant-lo en un full de càlcul, dividit per espais i temps.

L'ofertant no presenta una mostra que serveixi d'exemple del model d'inventari, fet que facilitaria la seva comprensió d'una manera més clara.

En conseqüència el tècnic responsable decideix puntuar amb **7 punts** el model d'inventari de material audiovisual.



MEDIAFRAME PRODUCCIONES, S.L.

L'ofertant presenta una solució de gestió de l'inventari amb la implementació d'un software, Rentman, que permetrà un control de la disponibilitat, l'estat i la ubicació dels equips audiovisuals.

L'ofertant serà l'encarregat de la importació de les dades de tots els materials audiovisuals i equipaments existents a REDESSA. Aquestes dades inclouran, la marca, el model, el número de sèrie de l'aparell, fotografia, ubicació, i informació relativa a les reparacions i revisions d'aquests.

Presenten una captura de pantalla del programa Rentman on podem veure la visió del material inventariat.

Proposen l'etiquetatge de tots els materials amb un codi QR, el logo de REDESSA i números de sèrie que permetran trobar la ubicació de cadascun d'aquests.

A través d'aquest software també quedaran registrades totes les reparacions efectuades en els equipaments audiovisuals. Permetrà també, planificar i programar les necessitats audiovisuals dels esdeveniments, ja que permet saber si el material audiovisual està disponible, d'aquesta manera s'evitaran possibles errors de planificació i dobles reserves.

Rentman permet el seguiment del material en temps real amb la tecnologia RFID, amb etiquetes RFID, lectors RFID i programari de gestió.

L'ofertant proposa un report d'inventari mensual.

En conseqüència el tècnic responsable decideix puntuar amb **10 punts** el model d'inventari de material audiovisual.

1.2) Model de document de l'estat operatiu del material audiovisual (0-10 punts).

Es valorarà un model que permeti identificar amb facilitat l'estat de cada equip audiovisual.

AUDIOLLUM SERVEIS S.L.

L'ofertant proposa seguir amb el model d'inventari esmentat en el punt 1.1 anterior, afegint una nova columna marcant amb indicadors de colors l'estat operatiu del material audiovisual de REDESSA. La proposta aposta per un model de document visualment clar, que s'actualitzarà cada vegada que el material sigui utilitzat.

L'ofertant no presenta una mostra que serveixi d'exemple del model, fet que facilitaria la seva comprensió d'una manera més clara.

En conseqüència el tècnic responsable decideix puntuar amb **6 punts** el model de document de l'estat operatiu del material audiovisual.



MEDIAFRAME PRODUCCIONES, S.L.

L'ofertant proposa extreure el model de document d'inventari del programa Rentmant, aquest inclou una descripció detallada de cada equipament audiovisual, l'estat operatiu, la data d'inspecció, responsable de la inspecció o avaluació, historial d'ús i manteniment, observacions relacionades amb l'estat de l'equip i altra informació rellevant com garanties, certificats de calibratge, estos, etc.

La integració amb el software Rentman, i la utilització dels codis QR i la tecnologia RFID permet implementar processos automatitzats, que permeten rastrear l'estat i la ubicació dels equips en temps real, configurar alertes de manteniment per a la seva revisió i gestionar la disponibilitat i reserva d'equips en temps real.

L'ofertant presenta una imatge del model operatiu de document de l'estat operatiu del material audiovisual, fet que facilita la seva comprensió d'una manera més clara.

En conseqüència el tècnic responsable decideix puntuar amb **10 punts** el model de document de l'estat operatiu del material audiovisual.

2) UNIFORMES (0-10 punts)

3.1) Relació i fotografia de l'uniforme complet (0-10 punts)

Es valorarà la qualitat i adequació de l'uniforme. No es valorarà la informació que no sigui necessària o que no aportï valor a la prestació.

AUDIOLLUM SERVEIS S.L.

L'ofertant aporta la relació de peces de roba que conformen l'uniforme de treball.

En l'uniforme hi figura en un lloc visible el logotip i nom de l'empresa tal i com es requereix.

El vestuari compleix amb la reglamentació a quant a prevenció de riscos laborals, ja que disposa de sabates i guants de seguretat.

Aporten imatge de la indumentària de treball.

En conseqüència el tècnic responsable decideix puntuar amb **7 punts** la uniformitat.

MEDIAFRAME PRODUCCIONES, S.L.

L'ofertant aporta la relació de peces de roba i els equips de protecció individual (EPI) que conformen l'uniforme de treball, amb una descripció dels materials i disseny detallats de cadascuna d'elles.



Avinguda Bellissens 42, 43204 Reus
Tel. 977 300 304
redessa@redessa.cat
www.redessa.cat

Detalla la quantitat de peces de roba de l'uniforme que els hi proporcionen als seus tècnics, i la freqüència de renovació d'aquestes peces.

Especifica que els uniformes estan certificats i homologats segons la normativa vigent, i que els EP's proporcionats als treballadors es sotmeten a inspeccions tècniques periòdiques.

En l'uniforme hi figura en un lloc visible el logotip i nom de l'empresa tal i com es requereix.

Aporten imatge de la indumentària de treball.

En conseqüència el tècnic responsable decideix puntuar amb **10 punts** la uniformitat.

A continuació el tècnic proposa a la mesa de contractació l'informe de la puntuació i valoració referida al sobre B, tal com s'especifica en l'annex 3 del plec de clàusules administratives, amb els criteris establerts i sobre una puntuació de 30 punts, el resultat de la valoració tècnica del SOBRE B de les dos ofertes presentades és la següent:

1) MANTENIMENT I ORGANITZACIÓ DEL MAGATZEM DE L'EQUIPAMENT AUDIOVISUAL (0-20 punts)	AUDIOLLUM SERVEIS S.L.	MEDIAFRAME PRODUCCIONES, S.L.
1.1) Model d'inventari de material audiovisual (0-10 punts)	7 punts	10 punts
1.2) Model de document de l'estat operatiu del material audiovisual (0-10 punts).	6 punts	10 punts
3) UNIFORMES (0-10 punts)		
3.1) Relació i fotografia de l'uniforme complet (0-10 punts)	7 punts	10 punts
TOTAL	20 punts	30 punts

El que s'informa a la Mesa de contractació, als efectes oportuns a Reus, a la data de l'última signatura electrònica del present informe.

Tècnic
Lina Torrent Jiménez
Responsable de producció d'esdeveniments

AUDIOLLUM		
A) CAPACITAT DE RESPOSTA (5 PUNTS)		
A.1. Capacitat de resposta en substitucions per absències personals (2,5 punts)		
Puntuació	2,50	punts
Temps licitació:	30	minuts
A.2. Capacitat de resposta per emergències i també necessitats extraordinàries (2,5 punts)		
Puntuació	2,50	punts
Temps licitació:	30	minuts
TOTAL CAPACITAT DE RESPOSTA	5,00	punts

MEDIAFRAME		
A) CAPACITAT DE RESPOSTA (5 PUNTS)		
A.1. Capacitat de resposta en substitucions per absències personals (2,5 punts)		
Puntuació	2,50	punts
Temps licitació:	30	minuts
A.2. Capacitat de resposta per emergències i també necessitats extraordinàries (2,5 punts)		
Puntuació	2,50	punts
Temps licitació:	30	minuts
TOTAL CAPACITAT DE RESPOSTA	5,00	punts

AUDIOLLUM		
B) CERTIFICATS OFICIALS DE NIVELLD'ANGLÈS (4 PUNTS)		
Nivel B1	0	punts
Nivell B2	2	punts
Nivell C1	0	punts
Nivell C2	0	punts
TOTAL	2,00	punts

MEDIAFRAME		
B) CERTIFICATS OFICIALS DE NIVELLD'ANGLÈS (4 PUNTS)		
Nivel B1	0	punts
Nivell B2	0	punts
Nivell C1	0	punts
Nivell C2	0	punts
TOTAL	0,00	punts

AUDIOLLUM		
C) MILLORA DE L'EFICIÈNCIA I L'EFICÀCIA DE L'EMPRESA (1 PUNT)		
ISO 14001	0	punts
ISO 9001	0	punts
ISO 45001 O OHSAS 18001:2007	0	punts
TOTAL	0,00	punts

MEDIAFRAME		
C) MILLORA DE L'EFICIÈNCIA I L'EFICÀCIA DE L'EMPRESA (1 PUNT)		
ISO 14001	0	punts
ISO 9001	0	punts
ISO 45001 O OHSAS 18001:2007	0	punts
TOTAL	0,00	punts

CONCEPTE	PREU UNITARI SENSE IVA	OFERTA PRODITSA	OFERTA MEDIAFRAME	TOTAL AUDIOLLUM	TOTAL MEDIAFRAME
PREU SERVEI TÈCNIC (50 PUNTS)					
Preu licitció	49.996,95 €			21,78	50
Preu ofertat		47.808,85 €	44.974,00 €		
Oferta més baixa			44.974,00 €		
TOTAL				21,78	50,00
PREU ARRENDAMENT MATERIAL AUDIOVISUAL (10 PUNTS)					
Preu licitció	20.003,05 €			4,82	10
Preu ofertat		19.107,75 €	18.146,00 €		
Oferta més baixa			18.146,00 €		
TOTAL				4,82	10,00

CRITERIS QUALIFICABLES DE FORMA AUTOMÀTICA-OFERTA ECONÒMICA I ALTRES CRITERIS QUALIFICATIUS (SOBRE C)	AUDIOLLUM	MEDIAFRAME
A) CAPACITAT DE RESPOSTA (5 PUNTS)	5,00	5,00
B) CERTIFICATS OFICIALS DE NIVELLD'ANGLÈS (4 PUNTS)	2,00	0,00
C) MILLORA DE L'EFICIÈNCIA I L'EFICÀCIA DE L'EMPRESA (1 PUNT)	0,00	0,00
PREU SERVEI TÈCNIC (50 PUNTS)	21,78	50,00
PREU ARRENDAMENT MATERIAL AUDIOVISUAL (10 PUNTS)	4,82	10,00
TOTAL	33,60	65,00

ANNEX 2: MODEL D'OFERTA ECONÒMICA

El/la Sr./Sra. LAIA DESCARREGA FERRER amb residència a TARRAGONA, al carrer GAVINA número 30, i amb NIF 47767735R, en nom propi o com ADMINISTRADORA (Assenyaleu les vostres facultats de representació: per exemple, administrador/a únic/a, apoderat/da ...), de l'Empresa MEDIAFRAME PRODUCCIONES S.L amb CIF B43943265 i amb domicili a COURE, D-2, 43006, TARRAGONA)

DECLARA

que, assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser empresa adjudicatària del contracte de **SERVEI D'ASSISTÈNCIA TÈCNICA I SUBMINISTRAMENT EN MODALITAT D'ARRENDAMENT DELS EQUIPS D'AUDIOVISUALS DE LES INSTAL·LACIONS DE REUS DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC, S.A. (REDESSA)** es compromet a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, d'acord amb l'oferta següent:

Capacitat de resposta en substitucions per absències de personal

Si

No

Capacitat de resposta per emergències i també necessitats extraordinàries

Si

No

Certificats oficials de nivell d'anglès:

Aquests certificats l'han de posseir el personal adscrit al contracte

-Nivell B1: Preliminary English Test (PET)

-Nivell B2: First Certificate in English (FCE)

- Nivell C1: Certificate in Advanced English (CAE)

-Nivell C2: Certificate of Proficiency in English (CPE)

Aquests certificats són acumulatius, la màxima puntuació són 4 punts.

S'haurà d'acreditar aquests certificats d'anglès adjuntant la titulació corresponent al SOBRE C.

Millora de l'eficiència i l'eficàcia de l'empresa

Es valorarà que els licitadors disposin de les següents certificacions:

-ISO 14001- Certifica el sistema de gestió mediambiental

-ISO 9001 - Certifica el sistema de gestió de la qualitat

-ISO 45001 o bé OHSAS 18001:2007 - Certifiquen el sistema de seguretat i salut al treball de l'organització

Aquests certificats no són acumulatius, la màxima puntuació és 1 punt independentment que l'empresa posseeixi més d'un certificat ISO.

Per acreditar aquest extrem s'haurà d'adjuntar el certificat corresponent al Sobre C.

Preu

Les propostes hauran de completar la següent taula d'ofertes de preus unitaris.

CONCEPTE	PREU UNITARI SENSE IVA	PREU UNITARI (OFERTA) SENSE IVA	UNITATS PREVISTES	IMPORT TOTAL (OFERTA) SENSE IVA
SERVEI TÈCNIC				
Servei preparació acte	135,53 €	122,00	121	14.762,00
Servei tècnic multimèdia mitja jornada	171,55 €	155,00	50	7.750,00
Servei tècnic microfonista mitja jornada	171,55 €	155,00	21	3.255,00
Servei tècnic il·luminació mitja jornada	171,45 €	155,00	5	775,00
Servei tècnic multimèdia jornada sencera	315,30 €	284,00	38	10.792,00
Servei tècnic microfonista jornada sencera	315,30 €	284,00	19	5.396,00
Servei tècnic il·luminació jornada sencera	315,30 €	284,00	5	1.420,00
Hora tècnic audiovisual addicional (so, il·luminació, vídeo, microfonista)	36,14 €	33,00	28	924,00
ARRENDAMENT MATERIAL AUDIOVISUAL				
Sistema sense fils mic mà SENNHEISER EW-D o equivalent	37,70€/dia	34,00	5	170,00

Sistema sense fils mic diadema SENNHEISER EW-D o equivalent	56,50€/dia	51,00	5	255,00
Sistema sense fils mic solapa SENNHEISER EW-D o equivalent	56,50€/dia	51,00	2	102,00
Sistema monitor personal IEM SHURE PSM900 o equivalent	37,24€/dia	34,00	4	136,00
Micròfon flexo sobretaula SENNHEISER o equivalent	24,00€/dia	22,00	2	44,00
Micròfon dinàmic tipus Shure SM58/SM57	5,00€/dia	5,00	2	10,00
Micròfon dinàmic tipus Sennheiser e904/e906/e908	10,00€/dia	9,00	2	18,00
Micròfon instrument tipus DPA4099	25,00€/dia	23,00	2	46,00
Peu micro girafa petit	3,50€/dia	3,00	4	12,00
Peu micro girafa gran	5,00€/dia	4,00	2	8,00
Caixa injecció directa BSS AR133	14,00€/dia	13,00	2	26,00
Equipament de so de 4 punts, rac amplificació i mixer	325,00€/dia	293,00	2	586,00
Equipament de so de 8 punts, rac amplificació i mixer	456,00€/dia	410,00	5	2.050,00
Equipament de so de 10/12 punts, rac amplificació i mixer	585,00 €/dia	527,00	5	2.635,00
Equipament Disco Mòbil amb il·luminació i so bàsic	700,00€/dia	630,00	2	1.260,00
Servei de DJ pack 4 hores	400,00€/ sessió	360,00	2	720,00
Taula de so analog. De 4 ch.	29,90€/dia	27,00	2	54,00
Sistema intercoms sense fils VOKKERO o equivalent (4 petagues)	240,00€/dia	216,00	2	432,00
Gravador àudio ZOOM F8 o equivalent pista a pista	60,00€/dia	54,00	2	108,00
Rac de premsa 20 connexions	76,00€/dia	69,00	2	138,00

Taula realització de vídeo prof. ROLAND V160HD o equivalent	185,00€/dia	167,00	2	334,00
Sistema realització streaming multiplataforma	176,00€/dia	159,00	2	318,00
Equip ENG (càmera+operador) mitja jornada	350,00€/dia	315,00	2	630,00
Equip ENG (càmera+operador) jornada sencera	510,00€/dia	460,00	2	920,00
Equip ENG sense operador	150,00€/dia	135,00	4	540,00
Torxa LED Càmera vídeo	20,00€/dia	18,00	2	36,00
Conversor SDI/HDMI bidireccional	30,00€/dia	27,00	2	54,00
Splitter SDI 1 in/ 8 outs	30,00€/dia	27,00	2	54,00
Extender HDMI Tx/Rx HdBaseT fins a 35 metres	35,00€/dia	32,00	2	64,00
Conversor SDI/Fibra òptica/SDI+desembebedor àudio Tx/Rx	90,00€/Dia	81,00	2	162,00
Enllaç de vídeo sense fils HDMI/SDI Holly land Mars 4K o equivalent	65,00€/dia	60,00	2	120,00
Passador USB	10,00€/dia	9,00	3	27,00
Monitor Tv LED 40" amb/sense suport telescòpic	50,00€/dia	45,00	2	90,00
Monitor Tv LED 65" amb/sense suport telescòpic	128,00€/dia	116,00	2	232,00
Monitor Tv LED 75" amb/sense suport telescòpic	250,00€/dia	225,00	2	450,00
Monitor Tv LED 98" amb suport telescòpic	650,00€/dia	585,00	2	1.170,00
Videowall LG amb marc ultra fi de 240 cms	736,16€/dia	665,00	2	1.330,00
Pantalla de LED Indoor píxel 6 de 450*250 alta lluminositat, sender i estructura	1100,00€/dia	1.000,00	2	2.000,00
Ampliació cabinet 0,5x0,5 m pantalla de LED píxel 3.5	80,00€/dia	72,00	4	288,00

Ampliació gabinets 0,5x0,5 m pantalla de LED píxel 2.8	100,00€/dia	90,00	2	180,00
Focus PAR LED Bateria	24,00€/dia	22,00	2	44,00
Mànega àudio 15m 12In/4 Out	22,00€/dia	20,00	2	40,00
Escenari professional amb tarima de 200x100 de 1200 kg/m2 de càrrega i potes telescòpiques des de 0.2m fins a 1m	16,00 €/m2/dia	15,00	2	30,00
Truss quadrat 29x29 3m	20,00€/dia	18,00	2	36,00
Truss quadrat 29x29 2m	12,00€/dia	10,00	2	20,00
Truss quadrat 29x29 1m	10,00€/dia	9,00	2	18,00
Truss quadrat 29x29 0,5m	8,00€/dia	7,00	2	14,00
Dau per truss 6 cares 29x29	12,00€/dia	10,00	2	20,00
Cortinatge negre ignífug	5,00 €/m2/dia	5,00	3	15,00
PREU TOTAL OFERT (SENSE IVA)				63.120,00
IVA				13.255,20
PREU TOTAL OFERT (AMB IVA)				76.375,20

Xifra en lletres (preu ofert sense IVA):
SEIXANTA TRES MIL CENT VINT EUROS

Xifra en lletres (preu ofert amb IVA):
SETANTA SIS MIL TRES CENTS SETANTA CINQ EUROS AMB VINT CÈNTIMS D'EURO

En cas de discordança entre les xifres expressades en números i les xifres expressades en lletres, prevaldrà les xifres expressades en lletres.

(*) La quantitat de unitats es un paràmetre orientatiu que no crea cap obligació a REDESSA. No obstant, REDESSA pot augmentar o reduir aquestes unitats previstes per qualsevol concepte sempre i quan no es superi el Pressupost Base de Licitació.

El preu total ofert (sense IVA) de la durada inicial serà la suma dels imports totals (sense IVA) de tots els conceptes de la taula d'ofertes.

El preu ha d'estar expressat en euros i contenir dos decimals. Si el preu ofert és superior al Pressupost Base (**70.000€ sense IVA, 84.700€ amb IVA**), es considerarà que l'oferta no compleix amb els requisits sol·licitats i s'exclourà de la licitació.

Les propostes sense baixa econòmica tindran una puntuació de 0 punts.

I per què consti, signo aquesta oferta econòmica, a Reus, a la data de la signatura electrònica del present document.

(Signatura electrònica)

ANNEX 2: MODEL D'OFERTA ECONÒMICA

El Sr. Jordi Montalà amb residència a Valls, al carrer Plana d'en Berga número 21, i amb NIF 77783491K, com administrador únic de l'Empresa Audiollum Serveis, S.L., amb CIF B43557701 i amb domicili a Carrer Fusters, 91 de Valls.

DECLARA

que, assabentat de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser empresa adjudicatària del contracte de **SERVEI D'ASSISTÈNCIA TÈCNICA I SUBMINISTRAMENT EN MODALITAT D'ARRENDAMENT DELS EQUIPS D'AUDIOVISUALS DE LES INSTAL·LACIONS DE REUS DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC, S.A. (REDESSA)** es compromet a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, d'acord amb l'oferta següent:

Capacitat de resposta en substitucions per absències de personal

Si

No

Capacitat de resposta per emergències i també necessitats extraordinàries

Si

No

Certificats oficials de nivell d'anglès:

Aquests certificats l'han de posseir el personal adscrit al contracte

- Nivell B1: Preliminary English Test (PET)
- Nivell B2: First Certificate in English (FCE)
- Nivell C1: Certificate in Advanced English (CAE)
- Nivell C2: Certificate of Proficiency in English (CPE)

Aquests certificats són acumulatius, la màxima puntuació són 4 punts.

S'haurà d'acreditar aquests certificats d'anglès adjuntant la titulació corresponent al SOBRE C.

Millora de l'eficiència i l'eficàcia de l'empresa

Es valorarà que els licitadors disposin de les següents certificacions:

- ISO 14001- Certifica el sistema de gestió mediambiental
- ISO 9001 - Certifica el sistema de gestió de la qualitat
- ISO 45001 o bé OHSAS 18001:2007 - Certifiquen el sistema de seguretat i salut al treball de l'organització

Aquests certificats no són acumulatius, la màxima puntuació és 1 punt independentment que l'empresa posseeixi més d'un certificat ISO.

Per acreditar aquest extrem s'haurà d'adjuntar el certificat corresponent al Sobre C.

Preu

- Les propostes hauran de completar la següent taula d'ofertes de preus unitaris.

CONCEPTE	PREU UNITARI SENSE IVA	PREU UNITARI (OFERTA) SENSE IVA	UNITATS PREVISTES	IMPORT TOTAL (OFERTA) SENSE IVA
SERVEI TÈCNIC				
Servei preparació acte	135,53 €	129,45 €	121	15.663,45 €
Servei tècnic multimèdia mitja jornada	171,55 €	163,85 €	50	8.192,50 €
Servei tècnic microfonista mitja jornada	171,55 €	163,85 €	21	3.440,85 €
Servei tècnic il·luminació mitja jornada	171,45 €	163,85 €	5	819,25 €
Servei tècnic multimèdia jornada sencera	315,30 €	302,00 €	38	11.476 €
Servei tècnic microfonista jornada sencera	315,30 €	302,00 €	19	5.738 €
Servei tècnic il·luminació jornada sencera	315,30 €	302,00 €	5	1.510 €
Hora tècnic audiovisual addicional (so, il·luminació, vídeo, microfonista)	36,14 €	34,60 €	28	968,80 €

ARRENDAMENT MATERIAL AUDIOVISUAL				
Sistema sense fils mic mà SENNHEISER EW-D o equivalent	37,70€/dia	36,00 €	5	180 €
Sistema sense fils mic diadema SENNHEISER EW-D o equivalent	56.50€/dia	53,95 €	5	269,75 €
Sistema sense fils mic solapa SENNHEISER EW-D o equivalent	56,50€/dia	53,95 €	2	107,90 €
Sistema monitor personal IEM SHURE PSM900 o equivalent	37,24€/dia	35,60 €	4	142,40 €
Micròfon flexo sobretaula SENNHEISER o equivalent	24,00€/dia	22,95 €	2	45,90 €
Micròfon dinàmic tipus Shure SM58/SM57	5,00€/dia	4,75 €	2	9,50 €
Micròfon dinàmic tipus Sennheiser e904/e906/e908	10,00€/dia	9,55 €	2	19,10 €
Micròfon instrument tipus DPA4099	25,00€/dia	23,90 €	2	47,80 €
Peu micro girafa petit	3,50€/dia	3,35 €	4	13,40 €
Peu micro girafa gran	5,00€/dia	4,75 €	2	9,50 €
Caixa injecció directa BSS AR133	14,00€/dia	13,40 €	2	26,80 €
Equipament de so de 4 punts, rac amplificació i mixer	325,00€/dia	310,50 €	2	621 €
Equipament de so de 8 punts, rac amplificació i mixer	456,00€/dia	435,50 €	5	2.177,50 €
Equipament de so de 10/12 punts, rac amplificació i mixer	585,00 €/dia	558,75 €	5	2.793,75 €
Equipament Disco Mòbil amb il·luminació i so bàsic	700,00€/dia	668,50 €	2	1.337 €
Servei de DJ pack 4 hores	400,00€/sessió	382 €	2	764 €
Taula de so analog. De 4 ch.	29,90€/dia	28,60 €	2	57,20 €
Sistema intercoms sense fils VOKKERO o equivalent (4 petagues)	240,00€/dia	229,20 €	2	458,40 €
Gravador àudio ZOOM F8 o equivalent pista a pista	60,00€/dia	57,30 €	2	114,60 €
Rac de premsa 20 connexions	76,00€/dia	72,60 €	2	145,20 €
Taula realització de vídeo prof. ROLAND V160HD o equivalent	185,00€/dia	176,70 €	2	353,40 €
Sistema realització streaming multiplataforma	176,00€/dia	168,10 €	2	336,20 €
Equip ENG (càmera+operador) mitja jornada	350,00€/dia	334,50 €	2	669 €
Equip ENG (càmera+operador) jornada sencera	510,00€/dia	487,50 €	2	975 €
Equip ENG sense operador	150,00€/dia	143,25 €	4	573 €
Torxa LED Càmera vídeo	20,00€/dia	19,20 €	2	38,40 €

Conversor SDI/HDMI bidireccional	30,00€/dia	28,70 €	2	57,40 €
Splitter SDI 1 in/ 8 outs	30,00€/dia	28,70 €	2	57,40 €
Extender HDMI Tx/Rx HdBaseT fins a 35 metres	35,00€/dia	33,50 €	2	67 €
Conversor SDI/Fibra òptica/SDI+desembebedor àudio Tx/Rx	90,00€/Dia	85,95 €	2	171,90 €
Enllaç de vídeo sense fils HDMI/SDI Holly land Mars 4K o equivalent	65,00€/dia	62,10 €	2	124,20 €
Passador USB	10,00€/dia	9,55 €	3	28,65 €
Monitor Tv LED 40" amb/sense suport telescòpic	50,00€/dia	47,75 €	2	95,50 €
Monitor Tv LED 65" amb/sense suport telescòpic	128,00€/dia	122,25 €	2	244,50 €
Monitor Tv LED 75" amb/sense suport telescòpic	250,00€/dia	238,75 €	2	477,50 €
Monitor Tv LED 98" amb suport telescòpic	650,00€/dia	620,75 €	2	1.241,50 €
Videowall LG amb marc ultra fi de 240 cms	736,16€/dia	703,50 €	2	1.407 €
Pantalla de LED Indoor píxel 6 de 450*250 alta lluminositat, sender i estructura	1100,00€/dia	1.050,50 €	2	2.101 €
Ampliació cabinet 0,5x0,5 m pantalla de LED píxel 3.5	80,00€/dia	76,40 €	4	305,60 €
Ampliació gabinets 0,5x0,5 m pantalla de LED píxel 2.8	100,00€/dia	95,50 €	2	191 €
Focus PAR LED Bateria	24,00€/dia	22,95 €	2	45,90 €
Mànega àudio 15m 12In/4 Out	22,00€/dia	21 €	2	42 €
Escenari professional amb tarima de 200x100 de 1200 kg/m2 de càrrega i potes telescòpiques des de 0.2m fins a 1m	16,00 €/m2/dia	15,50 €	2	31 €
Truss quadrat 29x29 3m	20,00€/dia	19,10 €	2	38,20 €
Truss quadrat 29x29 2m	12,00€/dia	11,50 €	2	23 €
Truss quadrat 29x29 1m	10,00€/dia	9,55 €	2	19,10 €
Truss quadrat 29x29 0,5m	8,00€/dia	7,65 €	2	15,30 €
Dau per truss 6 cares 29x29	12,00€/dia	11,50 €	2	23 €

Cortinatge negre ignifug	5,00 €/m2/dia	4,80 €	3	14,40 €
PREU TOTAL OFERT (SENSE IVA)				66.916,60 €
IVA				14.052,49 €
PREU TOTAL OFERT (AMB IVA)				80.969,09 €

Xifra en lletres (preu ofert sense IVA):

Seixanta-sis mil nou-cents setze amb seixanta cèntims

Xifra en lletres (preu ofert amb IVA):

Vuitanta mil nou-cents seixanta-nou amb nou cèntims

En cas de discordança entre les xifres expressades en números i les xifres expressades en lletres, prevaldrà les xifres expressades en lletres.

(*) La quantitat de unitats es un paràmetre orientatiu que no crea cap obligació a REDESSA. No obstant, REDESSA pot augmentar o reduir aquestes unitats previstes per qualsevol concepte sempre i quan no es superi el Pressupost Base de Licitació.

El preu total ofert (sense IVA) de la durada inicial serà la suma dels imports totals (sense IVA) de tots els conceptes de la taula d'ofertes. El preu ha d'estar expressat en euros i contenir dos decimals. Si el preu ofert és superior al Pressupost Base (**70.000€ sense IVA, 84.700€ amb IVA**), es considerarà que l'oferta no compleix amb els requisits sol·licitats i s'exclourà de la licitació.

Les propostes sense baixa econòmica tindran una puntuació de 0 punts.

I per què consti, signo aquesta oferta econòmica, a Reus, a la data de la signatura electrònica del present document.